
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Feb 3 4:28:02 2026 / +0000  GMT

Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningen

	 

 

 Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningen

 

 

Donald Trump har nu givit nya instruktioner om än en mer skärpt aggression mot Kuba. Sedan den USA-understödda

militärdiktatorn Fulgencio Batista 1 januari 1959 störtades av Fidel Castros vänsterrörelse har regeringar i Vita Huset ihärdigt och på

alla sätt försökt krossa det socialistiska samhällsbygget på Kuba.

Denna nya aggression syftar till att allvarligt slå emot alla sektorer av det kubanska samhället, såsom turism, hälsa,

migrationsprocesser, kulturellt, akademiskt och vetenskapligt utbyte, tillgång till teknik, och förklarar öppet att blockaden ska

skärpas och att ett regimskifte ska införas. USA trampar hänsynslöst internationell rätt och mänskliga rättigheter under fötterna.

Det verkliga målet för USA:s regering är att ta över Kuba och kontrollera dess öde. Sättet att uppnå detta är att framkalla förödande

brister och största möjliga lidande för den kubanska befolkningen i tron att det ska få kubanerna att resa sig mot sin regering.

Svensk-Kubanska Föreningen fördömer med all vår kraft detta nya övergrepp.

Vi bekräftar vår obrottsliga solidaritet med det kubanska folket och dess regering.

Vi bekräftar vårt stöd till Kubas legitima försvar av sin självständighet, frihet och oberoende.

Svensk-Kubanska Föreningen, 3 juli 2025

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

 

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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